[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 2
подведения итогов
запроса котировок № 25150103132

	г. Ярославль
	дата подписания: «____» ___________ 2025 г.

1. Наименование закупки:
Поставка кардиостимуляторов для нужд ЦССХ и РЭМДиЛ ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Ярославль».
2. Заказчик:
Частное учреждение здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Ярославль» (ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Ярославль).
3. Начальная (максимальная) цена договора:
839 201 (восемьсот тридцать девять тысяч двести один) рубль 22 копейки (попозиционно за единицу товара согласно техническому заданию).
Цена включает в себя: стоимость товара, стоимость тары, все расходы на перевозку, доставку, разгрузку по адресу Покупателя, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и сборов, которые обязан уплатить участник закупки в соответствии с применяемой им системой налогообложения, вне зависимости от налогообложения предмета закупки НДС и других обязательных платежей, связанных с выполнением поставки.
Предельная сумма договора составляет 7 500 000 (семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек. Конечная цена договора сформируется на основании заявок Покупателя в зависимости от потребности.
Стоимость договора определяется Покупателем и Поставщиком на основании цен, указанных в Спецификации и фактически поставленных объемов товара.
4. Извещение о проведении запроса котировок:
Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте ЭТП, по адресу в сети «Интернет»: https://.torgi82.ru и www.yaroslavl.rzd-medicine.ru (раздел «Закупки») – 14 февраля 2025 года.
5. Сведения о составе Комиссии:
Председатель Комиссии – директор – Е.М. Пятаков
Секретарь Комиссии – инспектор по производственным вопросам – Г.Л. Скобелева
Члены Комиссии:
И. о. заведующей аптекой – Н.А. Чебунина
Заместитель директора по АХВ – Н.Н. Пикина
Начальник отдела закупок – А.Ю. Горбунов
Главная медсестра – Н.Л. Мастерова
6. На процедуре подведения итогов запроса котировок присутствовали:
Председатель Комиссии – директор – Е.М. Пятаков
Секретарь Комиссии – инспектор по производственным вопросам – Г.Л. Скобелева
Члены Комиссии:
И. о. заведующей аптекой – Н.А. Чебунина
Заместитель директора по АХВ – Н.Н. Пикина
Начальник отдела закупок – А.Ю. Горбунов
Главная медсестра – Н.Л. Мастерова
Кворум имеется.
7. На участие в запросе котировок 26.02.2025 г. были поданы заявки следующих участников:
	Порядковый номер участника
	Наименование участника
	Сумма предложения (руб.)
	Место участника

	Участник №1
	Общество с ограниченной ответственностью «МЕДВИНД»
	838 614 рублей 00 копеек
	1

	Участник №2
	Общество с ограниченной ответственностью «НИКИМЕД»
	839 044 рубля 50 копеек
	2

8. Итоги запроса котировок:
Комиссия решила:
1. Признать победителем запроса котировок Общество с ограниченной ответственностью «МЕДВИНД»;
2. Заключить договор на поставку кардиостимуляторов для нужд ЦССХ и РЭМДиЛ ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Ярославль» с Обществом с ограниченной ответственностью «МЕДВИНД» с предельной суммой договора 7 500 000 (семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.
9. Протокол подведения итогов процедуры будет размещен на сайте Заказчика и по адресу в сети «Интернет»: https://.torgi82.ru в течение 2 (двух) дней с даты подписания настоящего протокола.
10. Подписи:

	Подпись
	Должность
	ФИО

	Председатель Комиссии

	Директор
	Е.М. Пятаков

	Секретарь Комиссии

	Инспектор по производственным вопросам
	Г.Л. Скобелева

	Член Комиссии

	И. о. заведующей аптекой
	Н.А. Чебунина

	Член Комиссии

	Заместитель директора по АХВ
	Н.Н. Пикина

	Член Комиссии

	Начальник отдела закупок
	А.Ю. Горбунов

	Член Комиссии

	Главная медсестра
	Н.Л. Мастерова